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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 725940825 VOUCHER 18/1/2022
03/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado 1,696.75
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 3,000.00
Total: 4,696.75
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 725634109 VOUCHER 18/1/2022
03/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 1,000.00
11.7.1.03.48.00 Moteles 2,000.00
11.7.1.03.49.00 Hospedajes 1,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 1,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 9,500.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 20,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 3,000.00
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado 2,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 3,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.30.00 Casas de empefio 1,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 725917136 VOUCHER 18/1/2022
04/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 150.00
Total: 150.00
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3494 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 726260424 VOUCHER 18/1/2022
04/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 6,228.67
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 15,000.00
Total: 21,228.67
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3495 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 725940003 VOUCHER 18/1/2022
04/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 3,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 300.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 1,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 2,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 2,000.00
11.7.1.02.38.00 Panaderia 700.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3496 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 725940145 VOUCHER 18/1/2022
04/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 3,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 500.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 3,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.01.13.00 Elaboracién de alimentos preparados para animales 5,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de azlcar 3,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 3,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 1,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operacion 500.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
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Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3497 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO #723940430 VOUCHER 18/1/2022
04/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 4,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 2,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.01.07.00 Elaboracion de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 10,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 2,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 20,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3498 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 72776450 VOUCHER 18/1/2022
05/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 3,503.93
Total: 13,503.93
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3499 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 726575473 VOUCHER 18/1/2022
05/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacidn de productos lacteos 1,500.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 3,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
Total: 16,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3500 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 726575601 VOUCHER 18/1/2022
05/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 5,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 4,300.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.19.00 Heladerias 500.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
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11.7.1.02.38.00 Panaderia 700.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 500.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 1,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 500.00
12.5.99.02.34.00 Permisos de construccién 500.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3501 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 726260257 VOUCHER 18/1/2022
05/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacidn de productos lacteos 20,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 3,000.00
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 300.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 3,000.00
11.7.1.02.07.00 Depositos 500.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,200.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3502 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO #726260635 VOUCHER 18/1/2022
05/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 2,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 3,000.00
Total: 15,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3503 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 726884929 VOUCHER 18/1/2022
05/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 3,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 2,000.00
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado 2,500.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 1,000.00
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11.7.1.03.41.00 Cafeterias 500.00
11.7.1.01.17.00 Industria de la confeccién y sastreria 500.00

Total: 25,000.00

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3504 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 726856125 VOUCHER 25/1/2022
07/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes -5,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia -3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar -3,000.00
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado -2,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado -1,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares -5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias -1,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos -2,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias -1,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 5,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacidn de productos lacteos 2,596.24
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 3,000.00
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado 2,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 2,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos -2,596.24

Total: 0.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3505 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 726884883 VOUCHER 18/1/2022
07/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 3,000.00
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado 2,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,200.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 1,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
12.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (proteccidon y mejoramiento del ambiente) 700.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 300.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 300.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacion de carnes 10,000.00

Total: 50,000.00

14/09/2022 02:53:38 p.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2022
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: 01/08/2022 a: 31/08/2022

=%

L .
Honduras C.A.
Moneda: Lempiras (L)

SAMI

Emisidn: 14/09/2022
Hora: 02:53 p.m.
Pagina: 6 de 44

Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3506 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 727753289 VOUCHER 18/1/2022
07/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.07.00 Elaboracién de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 5,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3507 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 727765090 VOUCHER 18/1/2022
07/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
Total: 30,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3508 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 727446460 VOUCHER 18/1/2022
07/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 5,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 5,000.00
Total: 20,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3509 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 727764877 VOUCHER 18/1/2022
07/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 3,507.96
Total: 3,507.96
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3510 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 729828327 VOUCHER 18/1/2022
17/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 30,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 50,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 30,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 40,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 50,000.00
Total: 200,000.00
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 729038840 VOUCHER 25/1/2022
17/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca -16,117.75
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 16,117.75
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728651221 VOUCHER 18/1/2022
12/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 800.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 5,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 3,000.00
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado 2,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 1,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.38.00 Panaderia 700.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 500.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3513 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728360786 VOUCHER 18/1/2022
12/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 3,000.00
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado 2,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 20,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3514 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728361027 VOUCHER 18/1/2022
12/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
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11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 5,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 5,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 3,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
12.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00

Total: 45,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3515 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728360870 VOUCHER 18/1/2022
12/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.07.00 Elaboracidn de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 10,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas

11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 5,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.03.05.00 Compafiias televisoras por cable 1,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones 1,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00

Total: 50,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3516 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 72836083 VOUCHER 18/1/2022
12/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado 2,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
15.2.19.98.06.00 Recuperacion de Mora por Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 500.00

Total: 50,000.00
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3517 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728360814 VOUCHER 18/1/2022
12/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 20,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 5,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3518 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728651911 VOUCHER 18/1/2022
11/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 15,000.00
Total: 15,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3519 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728651523 VOUCHER 18/1/2022
11/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 8,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
Total: 38,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3520 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO #730140923 VOUCHER 19/1/2022
13/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 10,000.00
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado 2,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 5,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 1,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 500.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 500.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 2,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 10,000.00
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Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3521 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 7301141142 VOUCHER 19/1/2022
13/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3522 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730140660 VOUCHER 19/1/2022
13/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 1,500.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 2,000.00
Total: 5,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3523 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728551703 VOUCHER 19/1/2022
13/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3524 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728651334 VOUCHER 19/1/2022
13/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacién de carnes 1,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado 2,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 3,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 4,000.00
Total: 20,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3525 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728651291 VOUCHER 19/1/2022
13/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 5,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de azlcar 20,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 3,000.00
11.7.1.01.25.00 Imprentas, editoriales e industrias conexas 1,000.00

14/09/2022 02:53:40 p.m.
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11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 25,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 3,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 500.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.38.00 Panaderia 1,000.00
11.7.1.02.44.00 Exportacién e Importacién de Mercaderia en General por volumen de 500.00
venta

11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 5,000.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 2,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 500.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 2,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 1,000.00
11.7.1.03.48.00 Moteles 2,000.00
11.7.1.03.49.00 Hospedajes 1,000.00
11.7.1.98.03.00 Recuperacion de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio 500.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.53.00 Matricula de vehiculos automotores 122.63
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 20,000.00

Total: 151,122.63

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3526 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 726957691 VOUCHER 19/1/2022
14/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.03.10.00 Comedores 3,000.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacion de carnes 20,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 20,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 5,000.00
11.7.1.02.38.00 Panaderia 1,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 3,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 20,000.00

Total: 100,000.00

14/09/2022 02:53:40 p.m.
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3527 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728953470 VOUCHER 19/1/2022
14/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.03.49.00 Hospedajes 1,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.53.00 Matricula de vehiculos automotores 500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
Total: 20,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3528 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728957800 VOUCHER 19/1/2022
14/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 5,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3529 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730140749 VOUCHER 19/1/2022
14/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.09.00 Fabricacidn de productos de panaderia 8,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.1.01.25.00 Imprentas, editoriales e industrias conexas 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.38.00 Panaderia 1,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 1,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 500.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 5,000.00
Total: 50,000.00

14/09/2022 02:53:41 p.m.
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3530 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730141536 VOUCHER 19/1/2022
14/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3531 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 730141394 19/1/2022
14/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 4,377.72
Total: 4,377.72
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3532 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730141255 VOUCHER 24/1/2022
14/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes -12,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 12,000.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3533 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 729828840 VOUCHER 19/1/2022
17/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 16,117.76
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos -16,117.76
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3534 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730140579 VOUCHER 19/1/2022
17/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 5,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 10,000.00
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3535 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730141487 VOUCHER 19/1/2022
17/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 500.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00

14/09/2022 02:53:41 p.m.
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12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
Total: 3,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3536 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730141313 VOUCHER 19/1/2022
17/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 11,181.30
Total: 11,181.30
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3537 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 728958268 VOUCHER 19/1/2022
17/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 616.74
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 14,000.00
Total: 14,616.74
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3538 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 730434620 20/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 20,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 20,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 20,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacién de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 5,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 20,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 6,500.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 3,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 5,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3539 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 730434465 20/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 3,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 5,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 500.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 1,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 5,000.00
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11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.07.00 Elaboracién de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 10,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de azlcar 20,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3540 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 730434730 20/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3541 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 730434964 20/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 2,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de azlcar 2,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 4,000.00
Total: 8,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3542 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 730141620 20/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 10,000.00
11.7.1.01.07.00 Elaboracién de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 2,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 20,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.02.08.00 Gasolineras 1,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 1,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.36.00 Venta de Repuestos y Accesorios usados 1,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 3,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
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11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 500.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 3,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 2,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 500.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 13,145.38
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 20,000.00

Total: 135,645.38

Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3543 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 19/01/2022 21/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos -2,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales 500.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil -2,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias -500.00
12.5.99.02.20.00 Constancias -1,000.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones -1,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne -2,000.00
12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia) -2,000.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca -10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacion de carnes -10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos -10,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles -2,583.07
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar -10,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado -1,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes -10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares -5,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas -1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias -1,000.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores -500.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte -1,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias -500.00
11.7.1.03.10.00 Comedores -2,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos -1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes -5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias -1,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos -2,000.00
11.7.1.03.48.00 Moteles -2,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 500.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 1,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 2,000.00
12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia) 2,000.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 2,583.07
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11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 10,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.32.00 Venta de licores 500.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 500.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 2,000.00
11.7.1.03.48.00 Moteles 2,000.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 2,000.00
11.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales -500.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3544 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 730730166 21/1/2022
18/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 1,879.79
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 10,000.00
Total: 21,879.79
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3545 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 728958001 21/1/2022
11/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 109.59
Total: 109.59
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3546 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 730710877 21/1/2022
13/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.4.01.03.00 Grava 3,000.00
12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia) 510.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 1,000.00
Total: 4,510.00
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3547 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 720957891 21/1/2022
12/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 1,575.00
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Total: 1,575.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3548 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 7269968069 21/1/2022
10/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,412.38
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 2,000.00
12.5.99.01.01.00 Tasa Rastro publico 1,000.00
Total: 4,412.38
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3549 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO VOUCHER 730719229 21/1/2022
17/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 6,583.07
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 1,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 4,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 5,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 10,000.00
Total: 36,583.07
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3550 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731027317 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 600.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 400.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 10,000.00
11.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos basicos y mercaderia en general) 5,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,000.00
11.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achineria 2,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 10,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3551 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730725460 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 5,000.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
Total: 15,000.00
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3552 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730718961 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3553 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730720208 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 2,618.93
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca -2,618.93
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3554 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730730130 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3555 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 791733241 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3556 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730425171 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacién de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 400.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 300.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 1,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 300.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 500.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 2,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 10,000.00
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11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 200.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 3,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 6,056.22
12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia) 500.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 5,000.00
Total: 80,256.22
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3557 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730719296 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 9,142.52
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
Total: 19,142.52
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3558 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730729136 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 20,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacidn de productos de panaderia 5,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 20,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 2,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.30.00 Billares 500.00
11.7.1.02.35.00 Venta de Articulos Usados 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.09.00 Agencias de bienes raices 3,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 5,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 2,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 20,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3559 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730729574 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 20,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 3,000.00
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11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 1,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 2,000.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
12.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros 1,000.00

Total: 50,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3560 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730729709 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 5,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 20,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 8,000.00
11.7.1.01.19.00 Curtiduria y talleres de acabado 500.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 4,000.00
12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia) 500.00
11.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos 500.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 500.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 3,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 1,000.00

Total: 50,000.00

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3561 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730730421 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 5,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.20.00 Hospitales 500.00
11.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet 4,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 1,000.00
11.7.4.01.02.00 Arena 1,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 4,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 11,410.48
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 30,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 14,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 40,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacién de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 15,000.00
11.7.1.01.07.00 Elaboracién de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 5,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas

11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 1,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 20,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 500.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 2,000.00
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11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 500.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.13.00 Pulperias 1,000.00
11.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas 1,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.38.00 Panaderia 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00

Total: 195,910.48

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3562 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730730046 VOUCHER 24/1/2022
20/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 50,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacién de carnes 50,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 50,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 10,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 10,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 50,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 1,500.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 25,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 7,234.34
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.38.00 Panaderia 1,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 5,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 1,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,000.00
11.7.4.01.02.00 Arena 1,000.00
11.7.4.01.03.00 Grava 1,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 5,000.00
12.5.99.02.04.00 Vallas publicitarias 1,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 5,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 2,000.00
12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia) 600.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00

Total: 296,334.34

Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3563 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731028239 VOUCHER 24/1/2022
21/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto

11.7.4.01.02.00 Arena 2,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 5,000.00

14/09/2022 02:53:45 p.m.
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12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
12.5.99.02.21.00 Certificaciones 1,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 8,676.22
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 50,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 20,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 50,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 5,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 50,000.00
11.7.1.01.25.00 Imprentas, editoriales e industrias conexas 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 30,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas 1,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 1,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.02.31.00 Venta de cerveza 500.00
11.7.1.02.38.00 Panaderia 1,000.00
11.7.1.02.44.00 Exportacion e Importacion de Mercaderia en General por volumen de 500.00
venta
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 2,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00
11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 2,000.00
11.7.1.03.45.00 Clinicas y policlinicas 1,000.00
11.7.1.03.48.00 Moteles 2,000.00
11.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal 1,000.00
Total: 270,676.22
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3564 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 721028143 VOUCHER 24/1/2022
21/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 1,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 375.51
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 50,000.00
11.7.1.01.07.00 Elaboracion de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 5,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 10,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 30,000.00
11.7.1.02.44.00 Exportacién e Importacién de Mercaderia en General por volumen de 1,000.00
venta
11.7.1.03.03.00 Radioemisoras 2,000.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 5,000.00
Total: 129,375.51
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3565 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731859843 VOUCHER 24/1/2022
21/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 12,000.00
Total: 12,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3566 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731020671 VOUCHER 24/1/2022
21/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 2,500.00
Total: 22,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3567 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 7811128122 VOUCHER 24/1/2022
21/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacién de carnes 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 10,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 2,352.28
Total: 42,352.28
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3568 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 721027925 VOUCHER 24/1/2022
21/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 10,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de azlcar 3,743.05
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
Total: 43,743.05
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3569 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731027186 VOUCHER 24/1/2022
21/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 50,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 20,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 1,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 2,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 10,000.00
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12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 7,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3570 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO #731091322 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 3,927.83
Total: 3,927.83
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3571 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731891587 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 8,000.00
Total: 8,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3572 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731891060 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 4,000.00
11.7.1.02.11.00 Supermercados 3,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 2,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 2,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 2,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 225.53
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 5,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 8,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 10,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 1,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 5,000.00
Total: 52,225.53
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3573 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 73491455 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 2,000.00
Total: 2,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3574 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731891163 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 7,000.00
Total: 7,000.00
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3575 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 73491455 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 50,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 40,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 100.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 10,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 6,115.05
Total: 106,215.05
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3576 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731891920 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 30,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 40,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 3,088.63
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 10,000.00
11.7.1.01.13.00 Elaboracidn de alimentos preparados para animales 5,000.00
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacidn de productos de panaderia 3,000.00
Total: 105,088.63
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3577 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731892067 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 6,062.79
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 10,000.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 50,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 10,000.00
11.7.1.01.07.00 Elaboracién de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 10,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 10,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,339.80
11.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.) 4,000.00
11.7.1.02.12.00 Ferreterias 1,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.19.00 Casinos 1,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.4.01.02.00 Arena 1,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 5,000.00
12.5.99.02.05.00 Rétulos publicitarios 4,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacion de carnes 20,000.00
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Total: 159,902.59
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3578 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731892011 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 8,000.00
Total: 8,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3579 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731888641 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 50,000.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 1,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 50,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 10,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de azlcar 3,000.00
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 7,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 2,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 6,500.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 2,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 500.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 50,000.00
Total: 200,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3580 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731890303 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
12.5.99.02.20.00 Constancias 1,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 50,000.00
11.7.1.01.07.00 Elaboracién de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 10,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 3,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 5,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 10,000.00
11.7.1.03.01.00 Servicio de Transporte 1,000.00
11.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberias 2,000.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 10,000.00
11.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo 2,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 5,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 5,000.00
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11.7.1.03.42.00 Centros nocturnos 2,000.00
11.7.6.01.05.00 Telefonia Movil 5,000.00
12.5.99.02.01.00 Matrimonios 1,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,000.00
Total: 150,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3581 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731889166 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 15,032.64
Total: 15,032.64
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3582 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731889557 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 50,000.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 50,000.00
Total: 100,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3583 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731891288 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 10,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 5,000.00
12.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guia) 10,000.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 50,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 50,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 40,000.00
11.7.1.01.07.00 Elaboracion de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 10,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas
11.7.1.01.09.00 Fabricacién de productos de panaderia 3,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 10,000.00
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 7,000.00
Total: 200,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3584 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731026399 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 7,020.00
Total: 7,020.00
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3585 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731029328 VOUCHER 25/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 5,842.47
Total: 5,842.47
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3586 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 73189974 VOUCHER 25/1/2022
24/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 6,000.00
Total: 6,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3587 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 73780907 VOUCHER 25/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacién de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 22,500.00
Total: 22,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3588 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730730274 VOUCHER 25/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar -28,800.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 28,800.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3589 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730730274 VOUCHER 25/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos -28,800.23
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 28,800.23
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3590 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731006795 VOUCHER 25/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 12,600.00
Total: 12,600.00
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3591 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 7310023185 VOUCHER 25/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 18,000.00
Total: 18,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3592 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 730730274 VOUCHER 25/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 28,808.23
Total: 28,808.23
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3593 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731028718 VOUCHER 25/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 9,125.20
Total: 9,125.20
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3594 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 731028630 VOUCHER 25/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3595 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 732170998 VOUCHER 25/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles -33,316.96
11.7.1.01.06.00 Fabricacién de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 33,316.96
Total: 0.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3596 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # 73170998 VOUCHER 25/1/2022
19/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 33,316.98
Total: 33,316.98
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No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3597 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO # VOUCHER 7/01/2022 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 25,596.34
Total: 25,596.34
Tipo de Expediente :  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3598 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 732192688 # VOUCHER 25/1/2022
25/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 794.40
Total: 794.40
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3599 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO732192746 # VOUCHER 25/1/2022
25/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacion de carnes 10,500.00
Total: 10,500.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3600 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO732192590 # VOUCHER 25/1/2022
25/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 9,923.58
Total: 9,923.58
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3601 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 7321191992 # VOUCHER 25/1/2022
25/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 500.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 6,000.00
11.7.1.03.40.00 Restaurantes 300.00
11.7.1.02.09.00 Farmacias 1,000.00
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 2,000.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.25.00 Imprentas, editoriales e industrias conexas 200.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 20,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 2,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 8,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacién y conservacién de carnes 20,000.00
11.7.1.02.04.00 Bazares 30,000.00
Total: 100,000.00
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Tipo de Expediente :

INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3602 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 732191519 # VOUCHER 25/1/2022
25/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
12.5.99.02.43.00 Permiso de Transporte de carne 700.00
15.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos 300.00
11.7.1.03.10.00 Comedores 8,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 10,000.00
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 500.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 10,500.00
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
Total: 50,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3603 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO732191600 # VOUCHER 25/1/2022
25/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 35,000.00
Total: 35,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3604 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 722192481 # VOUCHER 25/1/2022
25/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 20,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 20,000.00
11.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparacion y conservacion de carnes 20,000.00
11.7.1.03.41.00 Cafeterias 2,000.00
11.7.1.02.02.00 Almacenes 24,529.38
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 5,000.00
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 1,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 20,000.00
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 2,000.00
11.7.1.01.07.00 Elaboracién de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 10,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas
Total: 124,529.38
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3605 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 732192384 # VOUCHER 25/1/2022
25/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 10,000.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 20,000.00
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de azlcar 10,000.00
11.7.1.02.01.00 Casas comerciales 56.09
Total: 40,056.09
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Tipo de Expediente : ~ INGRESO DE CAJA

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3606 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 732152190 # VOUCHER 25/1/2022
25/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 8,000.00
Total: 8,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3608 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO60200262 # VOUCHER 25/1/2022
25/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 7,000.00
Total: 7,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
3609 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 60200262 # VOUCHER 25/1/2022
25/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 7,000.00
Total: 7,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
3610 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 60200262 # VOUCHER 25/1/2022
25/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 5,407.45
Total: 5,407.45
Tipo de Expediente:  INGRESO DE CAJA
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
3611 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 729828840 # VOUCHER 25/1/2022
17/01/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 16,117.76
Total: 16,117.76
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2124 DEPOSITOS EN PARTES POR PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES 18/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 212,664.01
Total: 212,664.01
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2125 DEPOSITOS EN PARTES POR PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES 18/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
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11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 169,254.41
Total: 169,254.41
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2126 DEPOSITOS EN PARTES POR PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES 18/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 20,610.26
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de azlcar -20,610.26
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2127 PAGOS EN PARTES POR IMPUESTOS MUNICIPALES 19/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 70,140.00
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos -70,140.00
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2129 DEPOSITOS EN PARTES POR PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 13,487.00
Total: 13,487.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2130 DEPOSITOS EN PARTES POR PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 4,000.00
Total: 4,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2131 DEPOSITOS EN PARTES POR PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 164,776.19
Total: 164,776.19
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2132 DEPOSITOS EN PARTES POR PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacion de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 403,425.34
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: 403,425.34
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2133 DEPOSITOS EN PARTES POR PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 7,000.00
Total: 7,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2134 DEPOSITOS EN PARTES POR PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacién de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 51,437.94
Total: 51,437.94
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2135 DEPOSITOS EN PARTES POR PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 94,248.07
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar -94,248.07
Total: 0.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2136 DEPOSITOS EN PARTES POR PAGO DE IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2137 PAGO EN PARTES POR IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 4,000.00
Total: 4,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2138 PAGO EN PARTES POR IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 78,208.55
Total: 78,208.55
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2140 PAGO EN PARTES POR IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 15,724.01
Total: 15,724.01
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2141 PAGO EN PARTES POR IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.01.00 Agricultura, ganaderia, caza, selvicultura y pesca 25,522.85
Total: 25,522.85
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2142 PAGO EN PARTES POR IMPUESTOS MUNICIPALES 24/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacién de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 22,099.08
Total: 22,099.08
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2143 pago en partes por impuesto municipales 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 94,248.07
Total: 94,248.07
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2144 pago en partes por impuestos municipales 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 11,395.34
Total: 11,395.34
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2145 pago en partes por impuestos municipales 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 148,352.25
Total: 148,352.25
Tipo de Expediente . INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2147 pago en partes por impuestos municipales 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 58,251.49
Total: 58,251.49
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2148 pago en partes por impuestos municipales 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 15,920.54
Total: 15,920.54
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2149 pago en partes por impuestos municipales 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 10,549.12
Total: 10,549.12
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2150 DEPOSITOS EN PARTES por pago de impuestos municipales 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 34,466.04
Total: 34,466.04
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2151 DEPOSITOS EN PARTES por pago de impuestos municipales baucher 25/1/2022
# 25
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 6,853.69
Total: 6,853.69
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2152 DEPOSITOS EN PARTES por pago de impuestos municipales Boucher# 25/1/2022
25
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 124,523.02
Total: 124,523.02
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2153 DEPOSITOS EN PARTES por pago de impuestos municipales Boucher# 25/1/2022
25
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacién de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 3,000.00
Total: 3,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2154 DEPOSITOS EN PARTES por pago de impuestos municipales Boucher# 25/1/2022
25
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.07.00 Elaboracién de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 3,000.00
limpiar y pulir cereales y semillas
Total: 3,000.00

14/09/2022 02:53:51 p.m.

37



Sistema de Administracion Municipal Integrado
TOCOA, COLON
EJERCICIO: 2022
USUARIO: KAREN.ROMERO

Detalle de Transaccion por Periodo de Expedientes de Ingresos
Fecha del: 01/08/2022 a: 31/08/2022

=%

L .
Honduras C.A.
Moneda: Lempiras (L)

Hora:

SAMI

Emision: 14/09/2022
02:53 p.m.
Pagina: 38 de 44

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2156 DEPOSITOS EN PARTES por pago de impuestos municipales Boucher# 25/1/2022
25
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 10,000.00
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2157 DEPOSITOS EN PARTES por pago de impuestos municipales Boucher# 25/1/2022
25
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacion de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 9,106.49
de yeso
Total: 9,106.49
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2158 DEPOSITOS EN PARTES por pago de impuestos municipales Boucher# 25/1/2022
25
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacion de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 65,273.37
de yeso
Total: 65,273.37
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2159 pago en partes por impuestos municipales 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacién de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 70,000.00
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: 70,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2160 pago en partes por impuesto municipales baucher # 25 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de azlcar 5,000.00
Total: 5,000.00
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2161 pago en partes por impuesto municipal baucher #25 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 5,000.00
Total: 5,000.00
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2162 DEPOSITOS EN PARTES CON RECIBO 72982399 caja chica 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.02.00 Almacenes 15,000.00
Total: 15,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2163 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 4,660.00
Total: 4,660.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2164 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 25,222.30
Total: 25,222.30
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2165 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 386,402.71
Total: 386,402.71
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2166 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.09.00 Fabricacion de productos de panaderia 150.00
Total: 150.00
Tipo de Expediente . INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2167 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacién de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 550.00
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: 550.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2168 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.07.00 Elaboracion de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 7,071.80
limpiar y pulir cereales y semillas
Total: 7,071.80
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2169 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 20,000.00
Total: 20,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2170 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 20,000.00
Total: 20,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2171 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 7,161.75
Total: 7,161.75
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2172 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 20,568.26
Total: 20,568.26
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2173 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 10,049.02
Total: 10,049.02
TipO de Expediente . INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2174 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacién de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 25,000.00
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: 25,000.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2175 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 108,901.33
Total: 108,901.33
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2176 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 62,562.79
Total: 62,562.79
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2177 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.07.00 Elaboracién de productos de molineria, harina, forrajes, descascarar, 2,736.65
limpiar y pulir cereales y semillas
Total: 2,736.65
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2178 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 6,094.41
Total: 6,094.41
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2179 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.21.00 Fabrica de calzado 83,108.20
Total: 83,108.20
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2180 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacion de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 386,063.51
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: 386,063.51
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2181 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de aztcar 55,605.20
Total: 55,605.20
Tipo de Expediente . INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2182 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.36.00 Cooperativas dedicadas a la produccién industrial 50,000.00
Total: 50,000.00
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2183 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.41.00 Fabricacion de productos minerales no metalicos (Barro, loza, 10,000.00
porcelana, vidrio, arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
Total: 10,000.00
Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2184 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 148,904.98
Total: 148,904.98
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2185 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 70,626.79
Total: 70,626.79
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2186 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacién de productos lacteos 2,618.93
Total: 2,618.93
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2187 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacion de azlcar 693.25
Total: 693.25
Tipo de Expediente:  INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2188 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.06.00 Fabricacion de aceites y grasas, vegetales y animales comestibles 35,873.87
Total: 35,873.87
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2189 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 1,500.00
Total: 1,500.00
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Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2190 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.03.00 Fabricacion de productos lacteos 26,796.59
Total: 26,796.59
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2191 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacién de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 657,327.88
Total: 657,327.88
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2192 pago en partes por impuesto municipal 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 52,902.00
Total: 52,902.00
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2193 pago en partes por impuestos municipales 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.04.00 Bazares 22,451.97
Total: 22,451.97
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2194 pago en partes por impuesto municipales 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.02.05.00 Abarrotarias 19,326.66
Total: 19,326.66
Tipo de Expediente . INGRESO BANCARIO
No.Expediente  Descripcion Expediente Fecha
2195 pago en partes por impuesto municipales 25/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.10.00 Fabricacién de aztcar 79,482.23
Total: 79,482.23
Tipo de Expediente : INGRESO BANCARIO
No.Expediente Descripcion Expediente Fecha
2196 pago en partes por impuestos municipales 27/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.40.00 Fabricacion de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas 23,094.29
de yeso
Total: 23,094.29

14/09/2022 02:53:52 p.m.

43



Sistema de Administracion Municipal Integrado

% TOCOA, COLON = \
gew,  EJERCICIO: 2022 ’\ \- SAM I
JWlll  USUARIO: KAREN.ROMERO L

: Detalle de Transacci6n por Periodo de Expedientes de Ingresos CMision: 14/09/2022

4 Hora: 02:53 p.m.
Fecha del: 01/08/2022 a: 31/08/2022
Honduras C.A. echa del: 01/08/2022 a: 31/08/20 Pagina: 44 de 44

Moneda: Lempiras (L)

=

Tipo de Expediente: = INGRESO BANCARIO

No.Expediente = Descripcion Expediente Fecha
2197 PAGO EN PARTES POR IMPUESTO MUNICIPAL 27/1/2022
Codigo Rubro: Rubro: Monto
11.7.1.01.26.00 Fabricacion de productos quimicos, industriales, organicos e inorganicos 2,000.00
Total: 2,000.00
Filtros Aplicados al Reporte Suma Total de Ingresos: 9,561,467.85

Fecha Inicial:01/01/2022

Fecha Final: 31/01/2022

Ejercicio: 2022

Tipo Expediente: --Todas las Opciones--
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